Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

10.02.2023                                                                                                         № 61-161

пос. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]

Об одобрении перечня имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность Нижнепронгенского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Совет депутатов Нижнепронгенского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый перечень имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным районом в собственность Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района.
2. Направить настоящее решение главе Нижнепронгенского сельского поселения для официального опубликования (обнародования) в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Е.А. Евгун

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

Приложение

к решению Совета депутатов Нижнепронгенского сельского поселения

от  10.02.2023       №  61-161

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого безвозмездно Николаевским муниципальным
районом в собственность Нижнепронгенского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость,  руб.
	Амортизация, руб.
	Остаточная стоимость,  руб.

	1.
	Насос скваженный центробежный

1
	11 963,33
	11 963,33
	0

	ИТОГО:
	1
	11 963,33
	11 963,33
	0

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная